АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 июня 2014 года                                                                                             1923
О внесении изменений в постановление

Администрации города от 13.03.2014 № 645
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление Администрации города от 13.03.2014                № 645 «О предоставлении субсидий на обеспечение деятельности Димитровградской общественной организации инвалидов Чернобыля» после слов «на обеспечение деятельности Димитровградской» (далее - Постановление) следующие изменения:

1.1.В наименовании Постановления слова «Димитровградской общественной организации инвалидов Чернобыля» заменить словами «Димитровградской местной общественной организации инвалидов Чернобыля».
1.2.В пункте 1 Постановления слова «Димитровградской общественной организации инвалидов Чернобыля» заменить словами «Димитровградской местной общественной организации инвалидов Чернобыля».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Баканову И.В.
Исполняющий обязанности

Главы Администрации города                                                         С.А.Выжимов